

ÅRSREDOVISNING



FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2018

IT&Telekomföretagen inom Almega
Org nr 802410-1936

Årsredovisning för räkenskapsåret 2018

Styrelsen och förbundsdirektören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

IT&Telekomföretagen är ett bransch- och arbetsgivarförbund med en särskild arbetsgivaravdelning inom Almegagruppen med anslutning till Föreningen Svenskt Näringsliv med säte i Stockholm. Föreningen har till uppgift att självt eller genom servicebolag samt samverkansavtal med närstående organisationer, tillvarata och främja medlemmarnas gemensamma intressen såsom arbetsgivare och kommersiella företag i branschen.

Främjande av ändamålet

IT&Telekomföretagen har samverkansavtal med och köper tjänster av Almega AB. All serviceverksamhet bedrivs inom ramen för Almega AB. Förbundets kapitalförvaltning hanteras av Svenskt Näringsliv.

Under 2018 har förbundets fokus legat på att skapa goda förutsättningar för medlemsföretagen samt bistå medlemsföretagen i deras arbetsgivararbete och att bedriva långsiktig avtalsutveckling med förbundets fackliga motparter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

IT&Telekomföretagen har under året, tillsammans med övriga förbund inom Almega, tecknat ett nytt ägaravtal avseende servicebolaget Almega AB. Förbundet har också tecknat ett nytt Samverkansavtal avseende samverkan mellan Almega AB's ägarförbund.

Flerårsöversikt

		<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Antalet medlemsföretag		1 297	1 286	1 231	1 189
Medlemsintäkter	tkr	4 011	3 071	3 028	2 996
Resultat efter finansiella poster	tkr	4 010	1 032	-913	1 354
Soliditet	%	99,3	99,1	96,9	97,2

Medlemsintäkterna har ökat med cirka 30%, då större andel av den totala avgiften utgör medlemsavgifter.

Resultaträkning	Not	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Föreningens intäkter			
Medlemsintäkter		4 011	3 071
Summa föreningens intäkter		4 011	3 071
Föreningens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 737	-4 404
Summa föreningens kostnader		-3 737	-4 404
<i>Rörelseresultat</i>		274	-1 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	3 737	2 362
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1	3
Summa finansiella poster		3 736	2 365
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		4 010	1 032
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-	357
Summa bokslutsdispositioner		0	357
<i>Resultat före skatt</i>		4 010	1 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-333	-540
<i>Årets resultat</i>		3 677	849

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 417	9 417
Andra långfristiga fordringar	5	300	300
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		9 717	9 717
		<hr/>	<hr/>
Summa anläggningstillgångar		9 717	9 717
		<hr/>	<hr/>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		624	332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14	5
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		638	337
		<hr/>	<hr/>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		14 089	12 931
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		14 089	12 931
		<hr/>	<hr/>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		29 342	27 216
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa kassa och bank</i>		29 342	27 216
		<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar		44 069	40 484
		<hr/>	<hr/>
Summa tillgångar		53 786	50 201
		<hr/>	<hr/>

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		49 738	48 889
Årets resultat		3 677	849
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		<u>53 415</u>	<u>49 738</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		177	266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194	197
Summa kortfristiga skulder		<u>371</u>	<u>463</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>53 786</u>	<u>50 201</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/fordringar värderas till vad som enligt föreningens bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen.

Finansiella anläggningstillgångar

Långfristiga innehav värderas till anskaffningsvärdet. Om värdet på aktierna och/eller andelarna minskat och denna värdenedgång kan antas vara varaktig görs en nedskrivning.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. Vid värderingen tillämpas denna princip på aktieportföljen som helhet vilket innebär att orealiserade förluster avräknas mot orealiserade vinster inom respektive portfölj.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Koncernredovisning

Företaget är ett moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

<u>2018-01-01</u> <u>-2018-12-31</u>	<u>2017-01-01</u> <u>-2017-12-31</u>
-3 737	-2 362

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

<u>2018-01-01</u> <u>-2018-12-31</u>	<u>2017-01-01</u> <u>-2017-12-31</u>
1	-3

Upplysningar till balansräkningen

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2018-12-31</u>	<u>2017-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	<u>9 417</u>	<u>9 417</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>9 417</u>	<u>9 417</u>
Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	<u>9 417</u>	<u>9 417</u>

Företag och antal aktier
Almega AB, org nr 556334-0941, 584 st
El-Kretsen i Sverige AB, org nr 556552-7487, 13 st

Bokfört värde
9.404
13

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<u>2018-12-31</u>	<u>2017-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	300	300
Utgående anskaffningsvärden	300	300
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	<u>300</u>	<u>300</u>

Stockholm 2019-03-27

Pär Fors
Ordförande

Håkan Dahlström

Anders Englund

Sofia Gerstenfeld

Carl-Johan Hamilton

Staffan Hanstorp

Patrik Hofbauer

Magnus Larsson

Ulf Pehrsson

Johan Rittner

Karin Schreil Jonsson

Peter Uddfors

Anna Wikland

Anne-Marie Fransson
Förbundsdirektör

Vår revisionsberättelse har lämnats _____ - ____ - ____.

Öhrling PricewaterhouseCoopers AB

Birgitta Bjelkberg
Auktoriserad revisor

Carina Axelsson
Förtroendevald revisor